ELETRÔNICO Nº 042/2025 – Sistema de Registro de Preços. 

DROGAFONTE LTDA 

CNPJ: 08.778.201/0001-26 

ITEM QTD. MEDIDA MARCA VL. UNIT. R$ VL. TOTAL R$ 

14 16 FRASCO 
BIOCHIMICO 

(RJ) 
398,80 6.380,80 

Descritivo: SEVOFLURANO 1ML/ML, LÍQUIDO INALANTE, FRASCO 250ML 

VALOR TOTAL: R$ 6.380,80 (seis mil trezentos e oitenta reais e oitenta centavos) 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO 

3.1. Os órgãos e entidades, beneficiários desta Ata, deverão solicitar, a SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO órgão gerenciador da presente Ata, nos termos do 

Decreto “N” nº 149, de 09 de março de 2023 e demais legislações vigentes, autorização para a